cui Executores omnes sese absque ulla excusatione conformabunt.

Sequitur modus reddendarum rationum.

Anno — die — obiit Pastor vel Vicarius — Ecclesiae — qui vigore licentiae et facultatis ab ordinario concessae in originali adjunctae nominavit in Executores — — Hi Executores petunt licentiam exequendi ultimam voluntatem seu testamentum pariter in originali adjunctum, nec non deputationem oeconomi pro anno gratiae, quibus ita ab ordinario obtentis, erigant adhibito ad id Notario legale inventarium omnium bonorum per defunctum — relictorum, pia legata statim solvantur, et interim quoad reliqua debita ordo legalis conficiatur, ut appareat utrum bona relicta sufficientia pro debitibus solvendis sint vel non. Quibus ita ordinatis tenebuntur Executores intra annum et sex septimanas (si annus gratiae in beneficio concedi consueverit) si minus infra tres menses a die obitūs computandas rationes et reliqua coram ordinario, denunciato praeviō fisco ecclesiastico, sequenti ordine reddere.

1mo. Producatur in originali constitutio,
2do. Testamentum,
3to. Licentia exequendi,
4to. Inventarium omnium bonorum in duplo.
6to. Percepta in anno gratiae,
7mo. Exposita per quietantias justificata, ut appareat, utrum plus perceptum quam expositum vel contra,

8vo. Quietantiae haereditum legatariorum,
9no. Attestatum novi Pastoris vel beneficiati super extraditis registris, aliisque litteris ad pastorum, beneficium aut Ecclesiam spectantibus,

10mo. Attestatum quod aedes non ruinosae, sed in bono statu adhuc existant, et omnia sub num. 8. et 10. mandata revisa et annotata adhuc integrē existant.

11mo. Producatur fundatio, ultima collatio et investitura. Denique si forsitan causus dubius quispiam in causa anni gratiae reddendarumque rationum pro futuro occurrat, qui in supra fatis vel expressus non esset, vel novus incideret, Nobis qua ordinario privatam desuper cognitionem et decisionem reservava-

mus, nec alias desuper in judicio ullam litem moveri volumus, mandantes Nostro in spiritualibus secretario, ut licentiis exequendi semper clausulam, quod Executores sese huic ordinationi Nostrae conformare teneantur, inserat. In quorum fidem praesentibus sigillo vicariatus munitis propria manu subscrisimus datis 1727, die 18va mensis Julii.

Clemens Augustus D. G. Archi-Episcopus Colon. etc.

Intellecto, post constitutionis seu Ordinationis circa annum gratiae haeredibus Clericorum de jure aut consuetudine competentem Anno 1727 die 21ma Julii factam publicationem, nonnullos super termino cessionis quorundam reddituum et proventuum beneficialium enatas esse controversias, ad submovendam hāc parte ambiguitatem